



健 康 學 院

104 學 年 度 第 1 次 院 務 會 議

會 議 紀 錄

中 華 民 國 年 1 0 4 年 0 9 月 0 3 日

環球科技大學

健康學院 104 學年度第 1 次院務會議紀錄

時間：中華民國104年09月03日(星期四)上午十時整

地點：嘉東校區創意樓AS409室

出席人員：如簽名頁

實到人員：如簽名頁

請假人員：張美玲 老師

主席：蔡院長 長鈞

紀錄：蔡瑋娟

壹、主席致詞(略)

貳、上次會議決議事項執行情形

項次	上次會議決議事項	辦理情形	提案單位
一	健康學院提送「103-105學年度中長程校務發展計畫書」修訂乙案	已依會議決議執行	健康學院
二	生物技術系提送「103-105學年度中長程校務發展計畫書」修訂乙案	已依會議決議執行	生物技術系
三	幼兒保育系提送「103-105學年度中長程校務發展計畫書」修訂乙案	已依會議決議執行	幼兒保育系
四	運動保健與防護系提送「103-105學年度中長程校務發展計畫書」新訂乙案	已依會議決議執行	運動保健與防護系

決議：洽悉。

參、工作報告

- 一、105教育部獎勵補助整體發展經費資本門設備需求，已於昨天召開會議，本案委由蔡佳芳老師負責，學院及系所分配預算如下：

單位	核定金額	備註
健康學院	508,115	
生物技術系	753,432	
幼兒保育系	484,400	
運動保健與防護系	1,217,357	

◎請各系主任與規劃教師協助完成，若各系有規劃100萬元以上專業

教室設備建置，請於規定期間內完成上簽申請，並於專案會議報告。
◎本次學院由蔡佳芳老師協助規劃統籌學院經費，協調各系所後將於下次院務會議提案討論儀器設備優先序。

二、依據教務處課務組通知，為配合主軸二B-2-1計畫，提升各系業師專業能耐認證百分比，請各系辦理業師協同教學座談會，主要以介紹院系之發展目標，校內可利用之教學軟硬體資源為主，最後配合相關課程內容，期望學生能達更佳之學習成效。

◎健康學院分配時數共計12小時，本院目前有三個系(所)，平均每系規劃4小時用於座談會活動。

◎請於座談會結束後將相關資料送至課務組。(相關書面資料、相片、領據...等)。

肆、討論事項

案由一：「環球科技大學健康學院院務會議設置辦法」修訂乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說明：

一、本案為因應組織調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。

二、「環球科技大學健康學院院務會議設置辦法」修正條文對照表及修正後條文，請參閱附件一(P.10-11)。

決議：照案通過；將再提送至下次校務會議討論。

案由二：「環球科技大學健康學院教師評審委員會議設置辦法」修訂乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說明：

一、本案為因應組織調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心，另配實際審議流程，增列相關審核會議名稱。

二、「環球科技大學健康學院教師評審委員會議設置辦法」修正條文對照表及修正後條文，請參閱附件二(P.12-14)。

決議：照案通過；將再提送至下次校教師評審委員會議討論。

案由三：「環球科技大學健康學院課程委員會設置要點」修訂乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說明：

- 一、 本案為因應組織調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。
- 二、 「環球科技大學健康學院課程委員會設置要點」修正條文對照表及修正後條文，請參閱附件三(P.15-16)。

決議：照案通過；將再提送至下次教務會議討論。

案由四：「環球科技大學健康學院空間儀器設備委員會設置要點」修訂乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說明：

- 一、 本案為因應組織調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。
- 二、 「環球科技大學健康學院空間儀器設備委員會設置要點」修正條文對照表及修正後條文，請參閱附件四(P.17-18)。

決議：照案通過；簽請校長核定後公告實施。

案由五：「環球科技大學運動保健與防護系系務會議設置辦法」新訂乙案，提請討論。【提案單位：運動保健與防護系】

說明：

- 一、 為健全運動保健與防護系之組織運作，順利推動系務發展，特訂定本辦法。
- 二、 本辦法業經運動保健與防護系104學年度第1次系務會議(104.08.04)審議通過。
- 三、 「環球科技大學運動保健與防護系系務會議設置辦法」，請參閱附件五(P.19-20)。

決議：

- 一、 第一條條文修正為『為健全運動保健與防護系(以下簡稱本系)之組織運作，順利推動系務發展，依據本校組織規程第十條，特訂定「環球科技大學運動保健與防護系系務會議設置辦法」(以下簡稱本辦法)』；修正後通過。
- 二、 修正後條文詳如會議紀錄附件五(P. 19-20)；請運動保健與防護系再提送至下次校務會議討論。

案由六：本院103學年度第2學期重點工作執行情形乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說明：

- 一、 依據秘書處104.01.26.公告辦理。

二、本院103學年度第2學期重點工作執行情形，請參閱附件六(P.21-22)。

決議：修訂後通過；提送秘書處核備。

案由七：本院104學年度第1學期重點工作行事曆乙案，提請討論。**【提案單位：健康學院】**

說明：

- 一、依據秘書處104.08.05.公告(SCRB-C-2015-0006)辦理。
- 二、本院104學年度第1學期重點工作行事曆，請參閱附件七(P.23)。

決議：修訂後通過；提送秘書處核備。

案由八：生物技術系103學年度第2學期重點工作執行情形乙案，提請討論。**【提案單位：生物技術系】**

說明：

- 一、依據秘書處104.01.26.公告辦理。
- 二、本案業經生物技術系104學年度第1次系務會議(104.08.05)審議通過。
- 三、生物技術系103學年度第2學期重點工作執行情形，請參閱附件八(P.24-26)。

決議：照案通過；提送秘書處核備。

案由九：生物技術系104學年度第1學期重點工作行事曆乙案，提請討論。**【提案單位：生物技術系】**

說明：

- 一、依據秘書處104.08.05.公告(SCRB-C-2015-0006)辦理。
- 二、本案業經生物技術系104學年度第1次系務會議(104.08.05)審議通過。
- 三、生物技術系104學年度第1學期重點工作行事曆，請參閱附件九(P.27-28)。

決議：照案通過；提送秘書處核備。

案由十：幼兒保育系103學年度第2學期重點工作執行情形乙案，提請討論。**【提案單位：幼兒保育系】**

說明：

- 一、依據秘書處104.01.26.公告辦理。
- 二、本案業經幼兒保育系104學年度第1次系務會議(104.08.31)審議

通過。

三、幼兒保育系103學年度第2學期重點工作執行情形，請參閱附件十(P.29-32)。

決 議：修訂後通過；提送秘書核備。

案由十一：幼兒保育系104學年度第1學期重點工作行事曆乙案，提請討論。

【提案單位：幼兒保育系】

說 明：

- 一、依據秘書處104.08.05.公告(SCRB-C-2015-0006)辦理。
- 二、本案業經幼兒保育系104學年度第1次系務會議(104.08.31)審議通過。
- 三、幼兒保育系104學年度第1學期重點工作行事曆，請參閱附件十一(P.33-35)。

決 議：修訂後通過；提送秘書處核備。

案由十二：運動保健與防護系104學年度第1學期重點工作行事曆乙案，提請討論。【提案單位：運動保健與防護系】

說 明：

- 一、依據秘書處104.08.05.公告(SCRB-C-2015-0006)辦理。
- 二、本案業經運動保健與防護系104學年度第1次系務會議(104.08.04)審議通過。
- 三、運動保健與防護系104學年度第1學期重點工作行事曆，請參閱附件十二(P.36-37)。

決 議：修訂後通過；提送秘書處核備。

案由十三：體育教學研究中心103學年度第2學期重點工作執行情形乙案，提請討論。【提案單位：體育室】

說 明：

- 一、依據秘書處104.01.26.公告辦理。
- 二、本案業經104學年度第1次學務會議(104.08.24)審議通過。
- 三、體育教學研究中心103學年度第2學期重點工作執行情形，請參閱附件十三(P.38-39)。

決 議：照案通過；提送秘書處核備。

案由十四：通識教育中心103學年度第2學期重點工作執行情形乙案，提請討論。【提案單位：通識教育中心】

說 明：

- 一、依據秘書處104.01.26.公告辦理。
- 二、本案業經通識教育中心104學年度第1次中心會議(104.08.27)審議通過。
- 三、通識教育中心103學年度第2學期重點工作執行情形，請參閱附件十四(P.40-42)。

決 議：照案通過；提送秘書處核備。

案由十五：104學年度健康學院「院務會議」委員遴選乙案, 提請討論。【提案單位：健康學院】

說 明：

- 一、依據「環球科技大學健康學院院務會議設置辦法」第四條規定辦理。
- 二、當然代表：院長及學院內各系(科)所主管。
- 三、教師代表:各系(科)所各推選專任教師委員一名。
- 四、學生代表二名，期遴選方式依「環球科技大學各項會議學生代表產生辦法」之規定辦理。
- 五、經彙整後相關委員名單如下：

當然代表		選任代表	學生代表
召集人	蔡長鈞 院長		
生物技術系	徐菱松 主任	蔡佳芳/助理教授	楊芷盈
幼兒保育系	韋明淑 主任	任彥懷/助理教授	徐語霽
運動保健與防護系	陳昶旭 主任	王雪芳/講師	

決 議：照案通過。

案由十六：104學年度健康學院「教師評審委員會會議」委員遴選乙案, 提請討論。【提案單位：健康學院】

說 明：

- 一、依據「環球科技大學健康學院教師評審委員會設置辦法」第三條規定辦理。
- 二、當然委員：由院長擔任召集人為當然委員，並得由院長遴選系(科)所主任若干名為當然委員。但因職務關係擔任之當然委員人數不得過半，以符民主參與之原則。
- 三、選任委員:各系(科)所經系(科)所務會議推選所屬專任副教授

職級以上教師一名代表該單位擔任選任委員。各系(科)所如無規定職級以上教師時，得推選其它系(科)所專任副教授職級以上教師代表該單位擔任本委員會選任委員。

四、經彙整後相關委員名單如下：

當然代表		選任代表
召集人	蔡長鈞 院長/教授	沈建華/教授
生物技術系	徐菱松 主任/副教授	張李曉娟/副教授
幼兒保育系	韋明淑 主任/副教授	陳聰獻/副教授
運動保健與防護系	陳昶旭 主任/助理教授	蔡佳惠/副教授
		謝金安/副教授

決 議：照案通過。

案由十七：104學年度健康學院「課程委員會議」委員遴選乙案，提請討論。

【提案單位：健康學院】

說 明：

- 一、依據「環球科技大學健康學院課程委員會設置要點」第三條規定辦理。
- 二、當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主管。
- 三、推選委員：各系(科)所各推選專任教師委員一名及候補教師委員一名。
- 四、業界、校友及學生委員各一名，由各系(科)所推薦，院長遴選之。

五、經彙整後相關委員名單如下：

當然委員		推選委員	業界代表	校友代表	學生代表
召集人	蔡長鈞 院長				
生物技術系	徐菱松 主任	曾雅秀/助理教授	李秉橙		
幼兒保育系	韋明淑 主任	張美玲/助理教授			林子琇
運動保健與防護系	陳昶旭 主任	陳盈吉/講師			

決 議：照案通過。

案由十八：104學年度健康學院「空間儀器設備委員會議」委員遴選乙案，提請討論。【提案單位：健康學院】

說 明：

- 一、依據「環球科技大學健康學院空間儀器設備委員會設置要點」第三條規定辦理。
- 二、當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主管。
- 三、推選委員：各系(科)所各推選專任教師委員一名及候補教師委員一名。
- 四、經彙整後相關委員名單如下：

當然代表		選任代表
召集人	蔡長鈞 院長	
生物技術系	徐菱松 主任	曾雅秀/助理教授
幼兒保育系	韋明淑 主任	柯婷文/講師
運動保健與防護系	陳昶旭 主任	蔡佳惠/助理教授

決 議：照案通過。

伍、臨時動議(無)

陸、散會

環球科技大學健康學院「院務會議設置辦法」修正條文對照表

修正後條文	原條文	修正原因
<p>第四條 本會議成員如下： 一、當然代表：院長及學院內各系(科)所主管。 二、教師代表：各系(科)所各推選專任教師代表一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>第四條 本會議成員如下： 一、當然代表：院長→副院長及學院內各系(科)所→中心主管。 二、教師代表：各系(科)所→通識教育中心及體育教學研究中心各推選專任教師代表一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>因應組職調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。</p>

環球科技大學健康學院院務會議設置辦法(修正後)

第18次校務會議(103.01)制定

第**次校務會議(104.**修正

- 第一條 為確立本校健康學院院務運作，依據本校組織規程第十條，特訂定「環球科技大學健康學院(以下簡稱本學院)院務會議(以下簡稱本會議)設置辦法」(以下簡稱本辦法)。
- 第二條 本會議為本學院之最高決策單位，以促進本學院教學、研究及發展為目的，並得設置專責委員會或專案小組，處理本會議交議事項。
- 第三條 本會議掌理下列事項：
- 一、 規劃本學院發展。
 - 二、 擬訂、修改及廢止本學院各種法規及章則。
 - 三、 審議本學院各系(科)所及所屬單位之設立、變更與停辦之申請。
 - 四、 審議本學院所屬各單位之會議提案及院長提議事項。
 - 五、 其它有關本學院院務之各種事宜。
- 第四條 本會議成員如下：
- 一、 當然代表：院長及學院內各系(科)所主管。
 - 二、 教師代表：各系(科)所各推選專任教師代表一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。
 - 三、 學生代表二名，其遴選方式依「環球科技大學各項會議學生代表產生辦法」之規定辦理。
- 第五條 本會議之當然代表任期以配合其職務任期為準；教師代表任期一年，連選得連任。教師代表因故出缺時，由該單位另推選候補教師代表遞補之，其任期至原代表任期屆滿為止。學生代表任期，從「環球科技大學各項會議學生代表產生辦法」之規定。
- 第六條 本會議每學年至少召開一次，開會時由院長擔任主席。院長因故不能出席時，得指定一名代表為會議主席，會議應有代表總額二分之一以上出席，始得開議，主席得邀請與議程相關人員列席會議，列席人員無表決權。
- 第七條 本會議所作之決議，不得抵觸校務會議及行政會議之決議事項。
- 第八條 本會議之提案除由院長交議及所屬各單位提案外，其它個人提案應經本會議代表三分之一以上連署，始得提交會議審議。
- 第九條 本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後實施；修正時亦同。

環球科技大學健康學院「教師評審委員會議設置辦法」 修正條文對照表

修正後條文	原條文	修正原因
<p>第三條 本委員會由下列人員組成之：</p> <p>一、當然委員：由院長擔任召集人為當然委員，並得由院長遴選系(科)所主任若干名為當然委員。但因職務關係擔任之當然委員人數不得過半，以符民主參與之原則。</p> <p>二、選任委員：各系(科)所經系(科)所務會議推選所屬專任副教授職級以上教師一名代表該單位擔任選任委員。各系(科)所如無規定職級以上教師時，得推選其它系(科)所專任副教授職級以上教師代表該單位擔任本委員會選任委員。各系(科)所之選任委員名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送達本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>第三條 本委員會由下列人員組成之：</p> <p>一、當然委員：由院長擔任召集人為當然委員，並得由院長遴選系(科)所、通識教育中心或體育教學研究中心主任若干名為當然委員。但因職務關係擔任之當然委員人數不得過半，以符民主參與之原則。</p> <p>二、選任委員：各系(科)所經系(科)所務會議及通識教育中心與體育教學研究中心經中心會議推選所屬專任副教授職級以上教師一名代表該單位擔任選任委員。各系(科)所、中心如無規定職級以上教師時，得推選其它系(科)所、中心專任副教授職級以上教師代表該單位擔任本委員會選任委員。各系(科)所、中心之選任委員名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送達本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>因應組職調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。</p>
<p>第十條 本辦法經院務會議通過，校教師評審委員會議核備，陳請校長核定後實施；修正時亦同。</p>	<p>第十條 本辦法經校教師評審委員會議核備，陳請校長核定後實施；修正時亦同。</p>	<p>配合實際審議流程，增列相關審核會議名稱。</p>

環球科技大學健康學院教師評審委員會設置辦法(修正後)

102學年度第8次校教師評審委員會議(103.03)制定

104學年度第**次校教師評審委員會議(104.***)修正

- 第一條 本校為辦理健康學院教師評審事宜，依據環球科技大學教師評審委員會設置辦法規定，特訂定「環球科技大學健康學院(以下簡稱本學院)教師評審委員會(以下簡稱本委員會)設置辦法」(以下簡稱本辦法)。
- 第二條 本委員會掌理下列事項：
- 一、 評審本學院關於教師聘任、聘期、升等、停聘、解聘、改聘、不續聘、學術研究(含進修)，延長服務等事項之單行規章。
 - 二、 評審有關本學院教師之聘任、聘期、停聘、解聘、改聘、不續聘、延長服務等事項。
 - 三、 評審有關本學院教師之教學、研究發明、專門著作、服務貢獻、升等等事項。
 - 四、 評審有關本學院教師參加國內外進修事項。
 - 五、 關於本學院教師資遣原因認定之審查事項。
 - 六、 其它依法令應行評審事項。
- 第三條 本委員會由下列人員組成之：
- 一、 當然委員：由院長擔任召集人為當然委員，並得由院長遴選系(科)所主任若干名為當然委員。但因職務關係擔任之當然委員人數不得過半，以符民主參與之原則。
 - 二、 選任委員：各系(科)所經系(科)所務會議推選所屬專任副教授職級以上教師一名代表該單位擔任選任委員。各系(科)所如無規定職級以上教師時，得推選其它系(科)所專任副教授職級以上教師代表該單位擔任本委員會選任委員。各系(科)所之選任委員名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送達本學院院長辦公室彙整。
- 第四條 本委員會委員任期為一年，連選得連任，本委員會依任務需要召開會議，由院長擔任主席，院長因故不能主持會議時，由出席委員互推一人擔任之。本委員會之委員，會議時不得由他人代理，任期中三次無故缺席者，喪失委員資格，視為期中出缺。當然委員，因職務異動或因故出缺時，得重新遴選遞補；選任委員因故出缺時，由該系(科)所、中心重新推選遞補之，遞補之委員其任期至原任委員任期屆滿日止。
- 第五條 本委員會審查教師資格或升等案件之學術能力，不得低階高審，必要時得聘請校內它院或校外相同或高度相關學術領域之等同職級以上教師審查。本委員會應尊重外

審委員之專業判斷，不得以無記名投票方式作籠統之表決。

第六條 本委員會之評審，教師升等及教師法第十四條第一項第十二款至第十四款規定情事之一者，應經本委員會委員三分之二(含)以上出席及出席委員三分之二(含)以上之審議通過；其它事項，應經本委員會委員二分之一(含)以上出席及出席委員二分之一(含)以上之審議通過。

本委員會之委員，遇委員本人或其配偶、三親等內親屬或個人利害關係之評審事項，應自行迴避。迴避委員人數，不計入出席及決議人數。

召集人得視需要邀請評審事項有關人員列席報告或說明。

第七條 有關教師解聘、停聘或不續聘案如事證明確，系級教師評審委員會所作之決議與法令規定明顯不符時，本委員會得逕依規定審議變更之。

第八條 教師資格審查及升等案評審未通過者，本委員會應以書面告知送審人，送審人得依本校專任教師聘任暨升等辦法與教師申訴評議委員會組織及評議要點提出申訴。

第九條 本辦法未盡事項，悉依本校相關規定辦理。

第十條 本辦法經院務會議通過，校教師評審委員會議核備，陳請校長核定後實施；修正時亦同。

**環球科技大學健康學院「課程委員會設置要點」
修正條文對照表**

修正後條文	原條文	修正原因
<p>一、為規劃及審議健康學院(以下簡稱本學院)各系(科)所之課程相關事宜，依據「環球科技大學課程委員會設置辦法」，特訂定「環球科技大學健康學院課程委員會(以下簡稱本委員會)設置要點」(以下簡稱本要點)。</p>	<p>一、為規劃及審議健康學院(以下簡稱本學院)各系(科)所一通識教育中心及體育教學研究中心之課程相關事宜，依據「環球科技大學課程委員會設置辦法」，特訂定「環球科技大學健康學院課程委員會(以下簡稱本委員會)設置要點」(以下簡稱本要點)。</p>	<p>因應組職調整，刪除通識教育中心及體育教學研究中心。</p>
<p>二、本委員會掌理下列事項： (一)複審本學院各系(科)所課程及相關學程規劃事宜。</p>	<p>二、本委員會掌理下列事項： (一)複審本學院各系(科)所一通識教育中心及體育教學研究中心課程及相關學程規劃事宜。</p>	<p>因應組職調整，刪除通識教育中心及體育教學研究中心。</p>
<p>三、本委員會由下列人員組成： (一)當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主任。 (二)推選委員：各系(科)所各推選專任教師代表一名及候補教師代表一名。</p>	<p>三、本委員會由下列人員組成： (一)當然委員：院長並擔任召集人、副院長、各系(科)所一通識教育中心及體育教學研究中心主任。 (二)推選委員：各系(科)所一通識教育中心及體育教學研究中心各推選專任教師代表一名及候補教師代表一名。</p>	<p>因應組職調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。</p>

環球科技大學健康學院課程委員會設置要點(修訂後)

環球科技大學第21次教務會議(102.11)訂定

環球科技大學第**次教務會議(104.***)修正

- 一、為規劃及審議健康學院(以下簡稱本學院)各系(科)所之課程相關事宜，依據「環球科技大學課程委員會設置辦法」，特訂定「環球科技大學健康學院課程委員會(以下簡稱本委員會)設置要點」(以下簡稱本要點)。
- 二、本委員會掌理下列事項：
 - (一) 複審本學院各系(科)所課程及相關學程規劃事宜。
 - (二) 複審本學院各系(科)所本位課程及學程課程相關事宜。
 - (三) 研議本學院共同課程及跨領域學程相關事宜。
 - (四) 研議校課程委員會、院長或院務會議交議有關課程事項。
 - (五) 整合本學院開課資源及師資。
 - (六) 審議修讀本學院跨領域學程申請相關事宜。
 - (七) 審議其它須提交本委員會審議事項。
- 三、本委員會由下列人員組成：
 - (一) 當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主任。
 - (二) 推選委員：各系(科)所各推選專任教師代表一名及候補教師代表一名。
 - (三) 業界、校友及學生委員各一名，由各系(科)所推薦，院長遴選之。

各單位推選及推薦之委員名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。
- 四、本委員會當然委員任期以配合其職務任期為準；其他委員任期一年，連選得連任。推選委員因故出缺時，由該單位候補委員遞補之，遞補之委員其任期至原委員任期屆滿為止。
- 五、本委員會每學期至少召開一次會議，開會時由院長擔任主席。院長因故不能出席時，得指定一名委員為會議主席，主席得邀請與議程相關人員列席會議，會議應有委員總額二分之一出席始得開議，列席人員無表決權。
- 六、本委員會得成立專案小組，處理本委員會交議事項。
- 七、本要點經教務會議通過，陳請校長核定後實施；修正時亦同。

**環球科技大學健康學院「空間儀器設備委員會設置要點」
修正條文對照表**

修正後條文	原條文	修正原因
<p>一、本委員會由下列人員組成：</p> <p>(一)當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主任。</p> <p>(二)推選委員：各系(科)所各推選專任教師委員一名及候補教師委員一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>一、本委員會由下列人員組成：</p> <p>(一)當然委員：院長並擔任召集人→副院長→各系(科)所→通識教育中心及體育教學研究中心主任。</p> <p>(二)推選委員：各系(科)所→通識教育中心及體育教學研究中心各推選專任教師委員一名及候補教師委員一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。</p>	<p>因應組職調整，刪除副院長、通識教育中心及體育教學研究中心。</p>

環球科技大學健康學院空間儀器設備委員會設置要點(修正後)

102學年度第1次院務會議(102.08)訂定

104學年度第1次院務會議(104.09)修正

- 一、 本學院為規劃及整合所屬單位空間儀器設備，特訂定「環球科技大學健康學院空間儀器設備委員會(以下簡稱本委員會)設置要點」(以下簡稱本要點)。
- 二、 本委員會掌理下列事項：
 - (一) 審議本學院各單位空間儀器設備規劃、使用及管理相關事項。
 - (二) 整合本學院各單位空間儀器設備相關事宜。
 - (三) 檢討本學院各單位空間儀器設備整合、使用及管理成效，並研擬提出改善建議。
- 三、 本委員會由下列人員組成：
 - (一) 當然委員：院長並擔任召集人及各系(科)所主任。
 - (二) 推選委員：各系(科)所各推選專任教師委員一名及候補教師委員一名，該名單應於每學年度第一學期第二週結束前，送本學院院長辦公室彙整。
- 四、 本委員會依任務需要由召集人召開，會議時由院長擔任主席，院長因故無法出席時，得指定一名委員為會議主席，主席得邀請相關人員列席會議，會議應有委員總額二分之一之出席始得開議，會議決議應提送院務會議審議。
- 五、 本要點經院務會議通過，陳請校長核定後實施；修訂時亦同。

環球科技大學運動保健與防護系 系務會議設置辦法

104學年度第1次系務會議(104.08)審議

104學年度第1次院務會議(104.09)審議

第**次校務會議(104.**)*制定

- 第一條 為健全運動保健與防護系(以下簡稱本系)之組織運作，順利推動系務發展，依據本校組職規程第十條，特訂定「環球科技大學運動保健與防護系系務會議設置辦法」(以下簡稱本辦法)。
- 第二條 本會議為本系教育、行政等議決事項之最高決策會議。
- 第三條 本會議由本系全體專任教師及學生代表組成；由系主任擔任召集人與主席，本系全體專任教師及學生代表為當然委員，必要時得邀請兼任教師、職員、業界代表等相關人員列席，列席人員得就相關主題陳述意見，無表決權。
- 第四條 本會議設置學生代表一人，由日間部系學會會長擔任之，其任期以配合其會長之任期為準；惟學生代表對與教師權益有關之聘任、升等等章則之訂定或修訂，及各學制與附設機構之設立、變更與停辦等之提案，僅有發言權，無表決權。
- 第五條 本會議審議事項如下：
- 一、系務發展計畫及預算。
 - 二、系各項重要法規之研議。
 - 三、系各學制之設立、變更與停辦。
 - 四、教務、學生事務、總務、研究與其他系內重要事項。
 - 五、系教師評審委員會辦法之研議與委員之遴選。
 - 六、系務會議所設委員會或專案小組決議事項。
 - 七、系教學評鑑辦法之研議。
 - 八、教師考核、獎懲等相關事項。
 - 九、其他與校務、院務相關之重要事項。
- 第六條 本會議召開形式如下：
- 一、定期會議：每學期期初與期末至少各召開一次會議。
 - 二、臨時會議：如有重大議案討論，由系主任視需要召開，或由會議組織人員二分之一以上書面連署提議召開，系主任應於提案送達後三日內召開。系主任不克出席時，得指定代理人主持會議，未指定代理人時，由出席人員推選一位專任教師擔任主席。

- 第七條 本會議得依任務需要，經本會議議決後，設置各項委員會或小組，並指定召集人，其執行成果應於本會議中提報。
- 第八條 本會議須應有出席人員三分之二(含)以上出席，始得開議，並審議提案，議決事項應有出席人員二分之一(含)以上同意。
- 第九條 本辦法經校務會議通過，陳請校長核定後實施；修正時亦同。

103 學年度第 2 學期
健康學院 重點工作執行情形

(104.09.03) 104 學年度第 1 次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		備註
					已完成	未完成	
02	1	1-1 擬定院務重點工作	104.02.25	沈健華	V		
		1-2 完成院系發展定位初稿	104.02.26	林郁進	V		
		1-3 103 學年度第 2 學期重點工作行事曆規劃	104.02.26	沈健華	V		
03	2	2-1 第五次院務會議	104.03.05	沈健華	V		
		2-2 審議院系工作重點	104.03.05	沈健華	V		
		2-3 擬定院發展定位及學生共同核心能力	104.03.06	沈健華	V		
	3	3-1 審議院發展定位及學生共同核心能力	104.03.12	沈健華	V		
		3-2 完成學生證照加分暨抵免辦法草案	104.03.13	沈健華	V		
	4	4-1 第九次院教評會	104.03.19	沈健華	V		
		4-2 審議院發展相關辦法(二種)	104.03.19	沈健華	V		
		4-3 審議院內各系課程修訂/運保系課程訂定，證照加分及抵免辦法	104.03.19	沈健華	V		
	5	院務發展資料整理	104.03.26	院秘書	V		
	6	6-1 活化技研中心工作構想報告	104.04.01	蔡佳芳	V		
	7	7-1 第六次院務會議	104.04.09	沈健華	V		
	8	8-1 第一次院教學品保會議(教師)	104.04.16	沈健華	V		
		8-2 各系擬出暑假非學分班招生計畫	104.04.16	沈健華	V		
	9	9-1 成立境外招生小組	104.04.23	林郁進	V		104學年度續辦
		9-2 辦理各系高中職學生研習營計畫	104.04.23	各系、中心主任	V		
		9-3 審議自主招生小組工作計畫	104.04.23	沈健華	V		104學年度續辦
		9-4 召開第三次學生教學品保座談會(三年級)	104.04.23	沈健華	V		
10	院務發展資料整理	104.04.30	院秘書	V			

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		備註
					已完成	未完成	
05	11	11-1 辦理學生期中學習反應調查及報告	104.05.07	林郁進	V		
	12	12-1 辦理畢業班求職技巧研習會(四年級)	104.05.14	各系、中心主任	V		
		12-2 研商院共同科目會考事宜	104.05.15	沈健華	V		104學年度續辦
		13-1 辦理高中職學生研習營	104.05.22	各系、中心主任	V		104學年度續辦
	14	14-1 第七次院務會議	104.05.28	沈健華	V		
		14-2 辦理暑假非學分班招生工作	104.05.28	各系、中心主任	V		104學年度續辦
	15	15-1 辦理高中職研習營(針對二升三之年級)	104.06.05	各系、中心主任	V		
		15-2 招生拜訪學校(重點學校)	104.06.05	各系、中心主任	V		
	17	17-1 第八次院務會議	104.06.18	沈健華	V		
		17-2 招生拜訪學校(重點學校)	104.06.18	沈健華	V		
	18	18-1 第十次院教評會	104.06.25	沈健華	V		
		18-2 召開招生工作會議	104.06.25	沈健華	V		
	19	19-1 技研中心繳交營運計劃書書	104.07.02	沈健華	V		
	20	20-1 彙整各系繳交重點工作執行情形	104.07.09	院秘書	V		
		20-2 審議院系重點工作完成情形	104.07.09	沈健華	V		
		20-3 彙整 104 學年度第 1 學期重點工作行事曆	104.07.09	院秘書	V		

填表人：蔡瑋娟

健康學院院長：蔡長鈞

環球科技大學104學年度第1學期
健康學院 重點工作行事曆

(104.09.03) 104 學年度第 1 次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	學校經費	補助款	配合款	備註
8	暑	第 1 次主管會議	104.08.14	蔡瑋娟	V			
8	暑	第 1 次院教評會議	104.08.27	蔡瑋娟	V			
8	暑	第 1 次院務會議	104.09.03	蔡瑋娟	V			
9	暑	第 1 次院課程委員會議	104.09.03	蔡瑋娟	V			
9	暑	彙整行政會議工作報告	104.09.04	蔡瑋娟	V			
9	1	主軸二「C-2 本位課程結合教學品保精進活動」成果彙整與核銷	104.09.15	蔡瑋娟		V	V	
9	1	第 2 次主管會議	104.09.17	蔡瑋娟	V			
9	1	第 1 次研發中心會議	104.09.17	蔡瑋娟	V			
10	3	第 2 次院務會議	104.10.01	蔡瑋娟	V			
10	3	第 2 次院教評會議	104.10.01	蔡瑋娟	V			
10	3	第 1 次空間儀器設備委員會	104.10.01	蔡瑋娟	V			
10	3	彙整行政會議工作報告	104.10.02	蔡瑋娟	V			
10	3	第 2 次院課程會議	104.10.07	蔡瑋娟	V			
10	5	第 3 次主管會議	104.10.15	蔡瑋娟	V			
10	5	第 2 次研發中心會議	104.10.15	蔡瑋娟	V			
11	8	彙整行政會議工作報告	104.11.06	蔡瑋娟	V			
11	9	第 4 次主管會議	104.11.12	蔡瑋娟	V			
11	9	第 3 次研發中心會議	104.11.12	蔡瑋娟	V			
12	9	第 3 次院教評會議	104.11.12	蔡瑋娟	V			
12	12	彙整行政會議工作報告	104.12.04	蔡瑋娟	V			
12	14	第 5 次主管會議	104.12.17	蔡瑋娟	V			
12	14	第 4 次研發中心會議	104.12.17	蔡瑋娟	V			
12	15	第 3 次院務會議	104.12.24	蔡瑋娟	V			
12	15	第 3 次院課程會議	104.12.24	蔡瑋娟	V			
1	17	彙整行政會議工作報告	105.01.05	蔡瑋娟	V			
1	18	第 6 次主管會議	105.01.14	蔡瑋娟	V			
1	18	第 5 次研發中心會議	105.01.14	蔡瑋娟	V			
1	18	彙整行政會議工作報告	105.01.07	蔡瑋娟	V			
1	18	彙整學院重點工作執行情形	105.01.15	蔡瑋娟	V			
1	寒				V			

填表人：蔡瑋娟

健康學院院長：蔡長鈞

103學年度第2學期 健康學院-生物技術系 重點工作執行情形

104年08月05日第1次系務會議通過
(104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成 原因
					已完成	未完成	
2		本系製作低鹽醬油開始販賣	104.01.20~	系主任 曾雅秀 系助理	V		
	1	1.開學	104.02.25		V		
		2.103學年度第5次系課程委員會議	104.02.25	系主任 系課程委員 系助理	V		
		3.103學年度第11次系務會議	104.02.25	系主任 系助理	V		
		4.103學年度第12次系務會議	104.02.25	系主任 系助理	V		
		5.員林農工到校參訪	104.02.26	曾雅秀	V		
		6.虎尾農工專題製作-農產品加工技術應用	104.02.26	曾雅秀	V		
3	2	1.北港農工協同教學-蘭花組織培養與植物生技	104.03.02	李嘉雯	V		
		2.103學年度第6次系課程委員會議	104.03.04	系主任 系課程委員 系助理	V		
		3.北港農工農經科專題指導-火龍果麻油護唇膏	104.03.18	李嘉雯	V		
	3	1.103學年度第13次系務會議	104.03.11	系主任 系助理	V		
		2.參加北港農工產品研發記者會	104.03.11	系主任 李嘉雯	V		
		3.虎尾農工專題製作-利用農產品做化妝品開發	104.03.12	廖敏宏	V		
	5	103學年度第7次系教評會議	104.03.25	系主任 系教評委員 系助理	V		
	6	104學年度就業學程提案	104.03.31	全系教師	V		
	4	8	1.103學年度第7次系課程委員會議	104.04.15	系主任 系課程委員	V	

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成 原因	
					已完成	未完成		
5				系助理				
		2.103學年度第14次系務會議	104.04.15	系主任 系助理	V			
		3.虎尾農工專題製作-水產品相關專題應用	104.04.16	蔡佳芳	V			
	9	1.參加台中醫師公會舉辦「2015有愛無癌慈善關懷防癌園遊會」	104.04.19	系主任 系助理 蔡銘祝 葉明陽	V			
		2.碩士班入學考試	104.04.25	系主任 系助理	V			
	10		1.實務專題報告	104.04.29	廖敏宏	V		
			2.期中考週	104.04.27 ~104.05.01	全系教師	V		
			3.辦理生技產業就業講座	104.05.01	廖敏宏	V		
	6		1.生技展	104.05.06	系主任 全系教師 系助理	V		
			2.員林農工農經科到校參訪、實作	104.05.06	曾雅秀 李嘉雯	V		
11		3.虎尾農工專題實作	104.05.07	蔡佳芳 曾雅秀 蔡銘祝 李嘉雯 廖敏宏	V			
		4.參加大湖農工升學博覽會	104.05.08	系主任 曾雅秀 蔡銘祝	V			
12		102學年度第15次系務會議	104.05.13	系主任 系助理	V			
14		員林農工休閒科到校參訪、實作	104.05.26	曾雅秀 李嘉雯	V			
6	15	103學年度第16次系務會議	104.06.03	系主任 系助理	V			
	16	畢業典禮	104.06.13		V			

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		未完成原因
					已完成	未完成	
	17	學輔計畫-服務學習融入專業課程-「開心農場」	104.06.18	李嘉雯	V		
	18	1.配合學輔活動、就業學程、產業學院計畫辦理企業參訪	104.06.24	蔡銘祝 蔡佳芳 李嘉雯 系助理	V		
		2.期末考週	104.06.24~ 104.06.30	全系教師	V		
7	暑假	1.指導員林農工「健康新選擇~低脂米飯冰淇淋之製作」專題製作	104.07.17	曾雅秀	V		
		2.指導正心中學「有其母不有其子-探討虎尾蘭彩斑遺傳」專題製作	104.07.17	曾雅秀 蔡銘祝 李嘉雯	V		
		3.繳交系上103學年度第2學期重點工作執行情形	104.07.31	系助理	V		
		4.繳交系上104學年度第1學期重點工作行事曆	104.07.31	系助理	V		
		5.食用菇產業人才培訓學分學程執行完成	104.07.31	徐菱松		V	本計畫為期兩年，第一年已完成
		6.菇類栽培技術與保健生技產業實務就業學程執行完成	104.07.31	蔡銘祝 蔡佳芳	V		

填表人：劉芯妤

系主任：徐菱松

健康學院院長：蔡長鈞

環球科技大學104學年度第1學期
 生物技術系 重點工作行事曆

104年08月05日第1次系務會議通過
 (104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	學校經費	補助款	配合款	備註
8	暑	104學年度第1次系務會議	104.08.05	系主任 全系教師 系助理	V			
8	暑	104學年度第1次系課程委員會會議	104.08.21	系課程委員	V			
9	暑	104學年度第2次系務會議	104.09.02	系主任 全系教師 系助理	V			
9	暑	104學年度第1次系教評委員會會議	104.09.02	系教評委員	V			教師產學合作、研究成果及著作獎助案審查
9	1	學生加退選、學分抵免、學分認可	104.09.23 104.09.25	系助理	V			
9	1	執行「食用菇產業人才培訓學分學程」	104.09.14~ 105.07.31	徐菱松		V	V	產業學院
9	1	執行「花卉產業人才培訓學分學程」	104.09.14~ 106.07.31	李嘉雯		V	V	產業學院
9	1	執行「食藥同用農產之產製檢儲銷綜合人材培育計畫」	104.09.14~ 106.12.31	徐菱松		V	V	第二期技職再造
9	1	執行「食藥用菇生技產業實務人才培育就業學程」	104.09.14~ 105.08.31	蔡佳芳 蔡銘祝		V	V	就業學程
9	1	執行A-1-3生技系－證照輔導	104.09.14~ 104.11.10	廖敏宏 曾雅秀		V	V	主軸二
9	1	執行A-4-14生物技術系學生參與主題式職場體驗暨主題式專題研究	104.09.14~ 104.10.30	宣仲華		V	V	主軸二
9	1	執行B-1-18生技系推動教師專業研習	104.09.14~ 104.10.30	曾雅秀		V	V	主軸二
9	2	104學年度第3次系務會議	104.09.23	系主任 全系教師 系助理	V			
9	2	104學年度第2次系課程委員會會議	104.09.23	系課程委員	V			
9	3	學輔活動	104.09.30	系助理		V	V	
9	3	迎新活動	104.09.30	系學會			V	

10	4	104學年度第2次系教評委員會 議	104.10.07	系教評 委員	V			
10	5	104學年度第4次系務會議	104.10.14	系主任 全系教師 系助理	V			
10	6	校務基本資料庫填報	104.10.23	系助理	V			
11	8	104學年度第5次系務會議	104.11.04	系主任 全系教師 系助理	V			
11	9	期中考週	104.11.09~ 13	全系教師	V			
11	11	104學年度第6次系務會議	104.11.25	系主任 全系教師 系助理	V			
11	12	北港農工協同教學	104.11.30	李嘉雯	V			
12	12	開排課作業	104.12.04	系助理	V			
12	14	104學年度第7次系務會議	104.12.16	系主任 全系教師 系助理	V			
12	15	104學年度第2學期初選作業	104.12.30	系助理	V			
12	16	辦理HACCP食品安全管制系統 證照班	104.12.31	曾雅秀			V	
1	17	104學年度第8次系務會議	105.01.06	系主任 全系教師 系助理	V			
1	18	期末考週	105.01.07~ 13	全系教師	V			
1	18	彙整104-1重點工作推動情形	105.01.29	系助理	V			

填表人：劉芯妤

系主任：徐菱松

健康學院院長：蔡長鈞

**103學年度第2學期
健康學院-幼兒保育系 重點工作執行情形**

104年08月31日第1次系務會議通過
(104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成原因
					已完成	未完成	
02	1	1. 教保實習(二)開始	104.02.01 ~104.06.15	全系教師	V		
		2. 達德專題協同教學	104.02.02	孫沛婕 陳柏年	V		
		3. 103第6次系課程委員會議	104.02.04	系課程 委員	V		
		4. 協志商工招生拜訪	104.02.06	主任 柯婷文	V		
		5. 斗六家商招生拜訪	104.02.12	主任 柯婷文	V		
		6. 開學、加退選開始、學分抵免 開始、學分認可開始	104.02.25	系辦	V		
		7. 實習說明會(一)	104.02.25	張美鈴	V		
		8. 文興招生拜訪	104.02.25	孫沛婕	V		
		9. 彙整院行政工作報告	104.02.25	系辦	V		
		10. 明台高中招生拜訪	104.02.25	主任 張美鈴	V		
03	2	1. 103第7次系務會議	104.03.02	全系教師	V		
		2. 103第3次招生會議	104.03.02	全系教師	V		
		3. 實習說明會(一)	104.03.02	張美鈴	V		
		4. 教保實習(一)開始	104.03.03 ~104.06.16	全系教師	V		
		5. 達德專題協同教學	104.03.03	孫沛婕 陳柏年	V		
		6. 北港高中宣講	104.03.04	陳柏年 張美鈴	V		
		7. 斗六家商專題協同教學	104.03.06	陳柏年 張美鈴	V		
		8. 保母開考	104.03.06~ 104.03.07	柯婷文	V		
	3	1. 加退選結束	104.03.09	系辦	V		
		2. 達德專題協同教學	104.03.10	孫沛婕 陳柏年	V		
3. 學分認可結束		104.03.11	系辦	V			

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成原因	
					已完成	未完成		
04		4. 斗六家商專題協同教學	104. 03. 13	陳柏年 張美鈴	√			
		5. 學分抵免結束、補辦註冊截止	104. 03. 13	系辦	√			
	4	1. 103第4次招生會議	104. 03. 16	全系教師	√			
		2. 嘉陽高中宣講	104. 03. 17	任副主任	√			
		3. 溪陽國中家政群二年級參訪	104. 03. 17	李皓鈞 系辦	√			
		4. 達德專題協同教學	104. 03. 17	孫沛婕 陳柏年	√			
		5. 小山台參訪	104. 03. 18	全系教師	√			
		8. 斗六家商專題協同教學	104. 03. 20	陳柏年 張美鈴	√			
	5	1. 期初大會	104. 03. 23	系學會	√			
		2. 幼保週	104. 03. 23 ~104. 03. 27	系學會	√			
		3. 彙整院行政工作報告	104. 03. 25	系辦	√			
		4. 慈明高中專題協同教學	104. 03. 26	主任 任副主任	√			
		5. 新榮高中宣講	104. 03. 27	李皓鈞	√			
	6	6	1. 海外實習說明會(三、四年級)	104. 03. 30	主任 張美鈴	√		
			2. 辦理勞動部就業服務補助計畫-企業雇主座談	104. 03. 30	孫沛婕	√		
		7	1. 大學部畢業班期中考	104. 04. 06 ~104. 04. 10	系辦	√		
			2. 103第8次系務會議	104. 04. 08	全系教師	√		
		3. 辦理勞動部就業服務補助計畫-系友返校座談	104. 04. 10	孫沛婕	√			
		8	1. 103第6次系課程委員會議	104. 04. 13	系課程 委員	√		
			2. 103第5次招生會議	104. 04. 13	全系教師	√		
3. 達德商工專題協同教學			104. 04. 13	陳柏年 孫沛婕	√			

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成原因	
					已完成	未完成		
		4. 慈明高中專題協同教學	104.04.16	主任 任副主任	√			
		6. 環球兒童劇場(嘉義縣表演藝術中心)	104.04.17	謝佩伶	√			
		7. 斗六家商專題協同教學	104.04.18	陳柏年 張美鈴	√			
	9	1. 達德商工專題協同教學	104.04.20	陳柏年 孫沛婕	√			
		2. 實習說明會(一)	104.04.20	張美玲	√			
		5. 斗六家商專題協同教學	104.04.24	陳柏年 張美鈴	√			
		6. 環球兒童劇場(雲林縣政府文化處表演廳)	104.04.25	謝佩伶	√			
		7. 彙整院行政工作報告	104.04.25	系辦	√			
	10	1. 環球兒童劇場(彰化縣政府演藝廳)	104.04.26	謝佩伶	√			
		2. 103第6次招生會議	104.04.27	全系教師	√			
3. 期中考		104.04.27 ~104.05.01	系辦	√				
		4. 慈明高中專題協同教學	104.04.30	主任 任副主任	√			
05	11	1. 104學年度第一學期轉系科申請開始	104.05.04	系辦	√			
		2. 103第9次系務會議	104.05.04	全系教師	√			
		3. 103第7次招生會議	104.05.04	全系教師	√			
			4. 慈明高中專題協同教學	104.05.07	主任 任副主	√		
	12	1. 2015環球幼保菁英樂活創意積木競賽	104.05.09	任副主任	√			
	12	2. 103學年度第二學期教學反應調查施策	104.05.11	系辦	√			
		3. 達德商工專題協同教學	104.05.11	陳柏年 孫沛婕	√			
			5. 104學年度第一學期轉系科申請結束	104.05.15	系辦	√		
	13	1. 大學部畢業班期末考	104.05.18 ~104.05.22	系辦	√			

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成原因	
					已完成	未完成		
		2. 103第10次系務會議	104. 05. 18	全系教師	V			
		3. 103第8次招生會議	104. 05. 18	全系教師	V			
		4. 達德商工專題協同教學	104. 05. 18	陳柏年 孫沛婕				
		5. 慈明高中專題協同教學	104. 05. 21	主任 任副主	V			
	14	1. 彙整院行政工作報告	104. 05. 25	系辦	V			
06	15	1. 104學年度第一學期初選開始	104. 06. 02	系辦	V			
	16	1. 保母開考	104. 06. 05	柯婷文	V			
		2. 103第9次招生會議	104. 06. 08	全系教師	V			
		3. 實習成果發表	104. 06. 08	全系教師	V			
		4. 104學年度第一學期初選結束	104. 06. 11	系辦	V			
		5. 日間部畢業典禮	104. 06. 13	系辦	V			
	17	1. 103第9次系務會議	104. 06. 15	全系教師	V			
		2. 實習說明會(一)	104. 06. 17	張美玲	V			
	18	1. 103學年度第二學期申請休學截止	104. 06. 23	系辦	V			
		2. 主軸二-推動教師專業研習	104. 06. 23	李皓鈞	V			
		3. 彙整院行政工作報告	104. 05. 25	系辦	V			
		4. 期末考	104. 06. 24 ~104. 06. 30	系辦	V			
	19	1. 暑假開始	104. 07. 01	系辦	V			
		2. 彙整暑假工作行事曆	104. 07. 02	系辦	V			
		3. 彙整103學年度第2學期重點工作執行情形	104. 07. 08	系辦	V			
		4. 彙整104學年度第1學期重點工作行事曆	104. 07. 08	系辦	V			
			5. 103第10次系務會議	104. 07. 22	全系教師	V		

填表人：黃悅

系主任：韋明淑

健康學院院長：蔡長鈞

環球科技大學104學年度第1學期
健康學院-幼兒保育系重點工作行事曆

104年08月31日第1次系務會議通過
(104.09.03) 104 學年度第 1 次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	學校經費	補助款	配合款	備註
8	暑	甄選註冊/就學貸款、學雜費減免及弱勢助學申請開始	104.08.01	系辦	V			
8	暑	甄選註冊	104.08.01	全系教師	V			
8	暑	104 年度保母人員單一級證照考試術科加強班	104.08.01	柯婷文	V			
8	暑	彙整 103-2 重點工作執行情形/104-1 重點工作行事曆	104.08.03	黃悅	V			
8	暑	104 第 1 次系務會議	104.08.08	系辦	V			
8	暑	104 第 1 次招生會議	104.08.08	全系教師	V			
8	暑	聯登註冊	104.08.15	全系教師	V			
8	暑	單招註冊	104.08.29	全系教師	V			
8	暑	新生入住	104.09.06	全系教師	V			
8	暑	新生活動週(含國際生)	104.09.07 ~11	全系教師	V			
9	1	開學、加退選開始、學分抵免開始、學分認可開始、碩士學位考試申請開始	104.09.14	全系教師	V			
9	1	104 第 1 次系課程委員會議	104.09.14	系辦	V			
9	1	104 第 2 次系務會議	104.09.14	系課程委員	V			
9	1	104 第 2 次招生會議	104.09.14	全系教師	V			
9	1	主軸二-證照輔導(一)	104.09.14	全系教師	V			
8	1	主軸二-推動教師專業研習	104.09.17	全系教師	V			
9	2	主軸二-證照輔導(二)	104.09.21	柯婷文		V		
9	2	迎新暨家族同樂會	104.09.21	系學會	V			
9	2	就學貸款及學雜費減免統一折抵日、加退選結束、學分認可結束	104.09.23	系辦	V			
10	3	學分抵免結束	104.09.25	系辦	V			

10	3	彙整院行政工作報告	104.10.02	系辦	V			
10	3	家族活動	104.10.01 ~30	各教師	V			
10	4	104 第 2 次系課程委員會議	104.10.05	系課程 委員	V			
10	4	104 第 3 次系務會議	104.10.05	全系 教師	V			
10	4	104 第 3 次系招生會議	104.10.05	全系 教師	V			
10	5	校慶活動暨國際學習日	104.10.12	系辦	V			
10	5	系遊	104.10.14	系學會	V			
10	5	主軸二-職場體驗	104.10.14	李皓鈞		V		
10	5	保母開考	104.10.16	柯婷文		V		
10	6	104 第 1 次系教評會議	104.10.19	全系 教師	V			
10	7	104 學年度第二學期轉系科申請截止	104.10.27	系辦	V			
10	7	萬聖節	104.10.30	系學會	V			
11	8	彙整院行政工作報告	104.11.02	系辦	V			
11	9	期中考	104.11.09 ~13	系辦	V			
11	9	104 第 3 次系課程委員會議	104.11.09	系課程 委員	V			
11	9	104 第 4 次系務會議	104.11.09	全系 教師	V			
11	9	104 第 4 次系招生會議	104.11.09	全系 教師	v			
11	10	心願樹活動啟動	104.11.17	系學會	v			
11	11	104 學年度第二學期轉系科申請開始	104.11.16	系辦	V			
11	12	彙整院行政工作報告	104.12.02	系辦	V			
11	13	104 第 4 次系課程委員會議	104.12.14	系課程 委員	V			
11	13	104 第 5 次系務會議	104.12.14	全系 教師	V			
11	13	104 第 5 次系招生會議	104.12.14	全系 教師	V			
12	15	104 學年度第二學期初選開始	104.12.21	系辦	V			
12	15	心願樹捐贈儀式/與幼聖誕派對-電影趴	104.12.23	系學會	V			
12	16	1.大會考	104.12.28.	系學會	V			
12	16	2.104 學年度第二學期初選結束	104.12.30	系辦	V			
105.1	17	系學會座談暨期末大會	104.01.04	系學會	V			

105.1	17	期末考	105.01.07 ~13	系辦	V			
105.1	18	104 第 5 次系課程委員會議	105.1.11	系課程 委員	V			
105.1	18	104 第 6 次系務會議	105.1.11	全系 教師	V			
105.1	18	104 第 6 次系招生會議	105.1.11	全系 教師	V			

填表人：黃悅

系主任：韋明淑

健康學院院長：蔡長鈞

環球科技大學104學年度第1學期
健康學院-運動保健與防護系重點工作行事曆

(104.08.04)104學年度第1次系務會議通過

(104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	學校經費	補助款	配合款	備註
8	暑	申請入學、甄選入學註冊	104.08.01	系主任	V			
8	暑	聯合登記分發、運動績優註冊	104.08.08	系主任	V			
8	暑	104學年度第1次系務會議	104.08.07	系主任	V			
8	暑	單獨招生註冊	104.08.29	系主任	V			
9	1	輔導學生加退選	104.09.23	各教師	V			
9	2	召開系學會會議	104.09.30	系主任	V			
9	3	104學年度第1次系教評會議	104.09.30	系主任	V			
10	5	迎新活動	104.10.16	系主任	V			
10	7	B-1-19運保系教師專業研習(1)	104.10.30	各教師		V		主軸二
10	7	A-4-16主題式職場體驗	104.10.30	各教師		V		主軸二
10	7	B-1-19運保系教師專業研習(2)	104.10.30	各教師		V		主軸二
10	9	期中考試	104.11.13	各教師	V			
10	10	主軸四-運保系教師協同教學(1)	104.11.20	各教師		V		主軸四
10	10	主軸四-運保系教師協同教學(2)	104.11.20	各教師		V		主軸四
10	10	主軸四-運保系教師協同教學(3)	104.11.20	各教師		V		主軸四
11	10	主軸四-運保系教師協同教學(4)	104.11.20	各教師		V		主軸四
11	10	主軸四-運保系期末成果會議	104.11.30	系主任		V		主軸四
11	12	系課程委員會	104.12.04	系主任	V			
11	14	辦理104-2開排課作業	104.12.18	系助理	V			
12	16	教學評量問卷施測	104.12.31	各教師	V			
12	16	學生學習預警狀況填報	104.12.31	各教師	V			
12	16	教學評量問卷執行追蹤	104.12.31	各教師	V			
12	16	輔導學生進行104-2初選作業	104.12.31	各教師	V			

12	16	104-2初選開始	104.12.31	系主任	V			
12	16	104-2初選結束	104.12.31	系主任	V			
1	18	期末考試	105.01.13	各教師	V			
1	18	系學會期末會議	105.01.15	系主任	V			
1	寒	104學年度第2次系務會議	105.01.18	系主任	V			
1	寒	輔導學生104-2就學貸款、學雜費及弱勢助學申請作業	105.01.31	系助理	V			

填表人：翁泰坤

系主任：陳昶旭

健康學院院長：蔡長鈞

103學年度第2學期 健康學院-體育教學研究中心 重點工作執行情形

(104.08.24)104學年度第1次學務會議通

(104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		未完成原因
					已完成	未完成	
02	0	1.召開第五次中心會議	104.02.04	吳珮瑜	V		
	1	1.104學年度運動績優生招生宣傳	104.02~07.30	體育中心全體同仁	V		
		2.參賽104年中區僑光盃籃球賽	104.02.11	陳盈吉	V		
		3.辦理全校體育課程抵免審查作業	104.02.25	吳珮瑜	V		
		4.辦理全校體育課程加、退、補選作業	104.02.25	吳珮瑜	V		
	2	1.104年全國成棒甲組春季聯賽	104.03.05~5.10	楊章鑫	V		
		2.參賽103學年度女子籃球分區決賽	104.03.04	陳盈吉	V		
	03	3	1.規劃2015全校樂活體育競賽規程	104.03.09	陳盈吉	V	
2.召開課程委員會議			104.03.11	吳珮瑜	V		
3.參賽103學年度籃球聯賽複賽			104.03.12	陳盈吉	V		
4		4.完成運動績優生自評表	104.03.12	體育中心全體同仁	V		
		1.參賽103學年度棒球聯賽複、決賽	104.03.15	楊章鑫	V		
		1.參賽104年全國大專校院運動會羽毛球分區錦標賽	104.03.17	王雪芳	V		
04	7	1.運動績優生訪視	104.04.06~30	體育中心全體同仁	V		
		2.104學年度運動績優生招生(考試)	104.04.11	陳盈吉 楊章鑫	V		
	8	1.召開第六次中心會議	104.04.17	吳珮瑜	V		
	9	1.辦理全校體育競賽活動-(2015全校樂活體育競賽)	104.04.06~04.30	體育中心全體同仁	V		
		2.104學年度運動績優生招生(報到)	104.04.24	陳盈吉 楊章鑫	V		
5	10	1.中華民國104年全國大專校院運動會	104.05.02~05.06	帶隊教練	V		

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		未完成原因
					已完成	未完成	
	11	1.辦理線上系統開排課作業	104.05.06	吳珮瑜	√		
		2.召開第七次中心會議	104.05.06	吳珮瑜	√		
06	16	1.參加103學年度彰雲嘉大專校院聯盟體育交流活動	104.06.12	陳盈吉	√		
		2.申請運動績優生獎學金	104.06.12	陳盈吉 楊章鑫	√		
	18	1.召開體育委員會	104.06.24	吳珮瑜	√		
07	19	1.彙整學期體育成績	104.07.01	吳珮瑜	√		
	-	2.103學年度大專校院棒球隊參賽及培訓經費核銷。	104.07.30	楊章鑫	√		

彙表人：吳珮瑜

主任：陳盈吉

健康學院長：蔡長鈞

103學年度第2學期 通識教育中心重点工作執行情形

104年8月27日第1次中心會議通過

(104.09.03) 104學年度第1次院務會議通過

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		未完成原因	
					已完成	未完成		
2	1	1.規劃規劃103學年度第2學期重點工作行事曆	104.02.02	方春憲	V			
		1.公告外國語言(一)重修學生網路調查	104.02.24	李建宏	V			
		2.公告日四技應屆畢業生英文門檻未通過學生補修課程網路調查	104.02.24	李建宏	V			
		3.103學年度第8次教師評審委員會	104.02.24	方春憲 游宗新	V			
		4.103學年度第3次中心課程委員會(排課相關作業協調會)	104.02.24	方春憲 游宗新	V			
		5.加退選開始、校外抵免、認可抵免開始	104.02.25	方春憲 游宗新	V			
		6.審查外語能力畢業門檻	104.02.25	孫沛婕 陳佩玉	V			
		7.多益校園考報名開始	104.02.25	孫沛婕 陳佩玉	V			
3	2	1.103學年度第4次中心事務會議	104.03.04	方春憲 游宗新	V			
		1.加退選結束、認可抵免結束	104.03.09	方春憲 游宗新	V			
	3	2.填報校務基本資料庫資料庫及中區技職課程網課程開始	3月初	方春憲 游宗新	V			
		3.提出教育部「人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫」申提構想	104.03.13	游宗新	V			
	4	4	1.推動外語應用能力評估及輔導班開始上課	104.03.10-04.08	李建宏	V		
			2.申提教育部「人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫」第一次計畫撰寫會議	104.03.18	游宗新	V		
2.103學年度第9次教師評審委員會			104.03.18	方春憲 游宗新	V			
6	5	1.填報校務基本資料庫資料庫及中區技職課程網課程開始。	3月底	方春憲 游宗新	V			
		2.申提教育部「人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫」	104.03.31	游宗新	V			

月份	週次	工作項目	預定完成日期	責任者	完成情形		未完成原因
					已完成	未完成	
		第二次計畫撰寫會議					
4	7	1.多益校園考報名開始	104.04.07	孫沛婕 陳嫻玉	V		
		2.全民中文檢定校園考試	104.04.08	鄧秀梅	V		
		3.多益校園考	104.04.10	孫沛婕 陳嫻玉	V		
	8	1.103學年度第5次中心事務會議	104.04.15	方春憲 游宗新	V		
		2.申提教育部「人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫」第三次計畫撰寫會議	104.04.15	方春憲 游宗新	V		
		3.103學年度第10次教師評審委員會	104.04.16	游宗新	V		
9	1申提教育部「人文及社會科學知識跨界應用能力培育計畫」計畫撰寫完成會議(提出申請計畫)	104.04.22	游宗新	V			
5	11	1.推動外語應用能力評估及輔導班開始上課	104.05.05	李建宏	V		
		2.103學年度第4次中心課程委員會(排課協調會)	104.05.06	方春憲 游宗新	V		
	12	1.103學年度第11次教師評審委員會	104.05.06	方春憲 游宗新	V		
6	15	1.初選開始、校外抵免、認可抵免開始	104.06.01	方春憲 游宗新	V		
		2.多益校園考	104.06.05	孫沛婕 陳嫻玉	V		
	16	1.103學年度第12次教師評審委員會	104.06.10	方春憲 游宗新	V		
	17	1.103學年度第5次中心課程委員會(初選結果討論)	104.06.17	方春憲 游宗新	V		
	18	1.完成暑期工作行事曆	104.06.22	方春憲 陳嫻玉	V		
		2.103學年度第6次中心事務會議	104.06.24	方春憲 游宗新	V		
		3.四技一年級外國語言(二)課程期末會考	104.06.22	孫沛婕 陳嫻玉	V		
		4.四技二年級外國語言(四)課程期末會考	104.06.22	孫沛婕 陳嫻玉	V		
		5.104學年度四技二年級編班準備		孫沛婕 陳嫻玉	V		
	19	1.完成103-2重點工作執行情形	104.06.30	方春憲	V		

月份	週次	工作項目	預定 完成日期	責任者	完成情形		未完成 原因
					已完成	未完成	
		檢討					

填表人：顏婷婷 組長：游宗新 秘書：李建宏 主任：廖婉君 健康學院長：蔡長鈞

環球科技大學

健康學院 104 學年度第 1 次院務會議 簽到頁

時間：中華民國104年09月03日(星期四)上午十時整

地點：嘉東校區創意樓 AS409 室

主席：蔡院長 長鈞

出席人員：

委員	姓名	職稱	簽名
當然委員	蔡長鈞	院長	蔡長鈞
	徐菱松	生物技術系主任	徐菱松
	韋明淑	幼兒保育系主任	韋明淑
	陳昶旭	運動保健與防護系主任	陳昶旭
教師代表	蔡佳芳	助理教授	蔡佳芳
	任彥懷	助理教授	任彥懷
	王雪芳	講師	王雪芳
學生代表	楊芷盈	同學	楊芷盈
學生代表	徐語霏	同學	徐語霏

列席人員：

簽	名	簽	名	簽	名
張	廷	士			
廷	廷	廷			